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Asuntos en juzgados familiares

Inventario Inventario
final inicial
14,504 15,523

Caducidad de la
instancia
34

Sobreseimiento
1

Incompetencia
2

Desistimiento .
Desechamiento

9 /_
44

Ajuste por
Inactividad inventario Sentencias 1,192

procesal 1 definitivas
26 1,519

Otros motivos
1,076
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Desglose de altas

M Radicados M Reactivados

215

203

186
165

221
174
121
108 109
77 74
2 6 5
4 2 3 4 1 2 1 1
Juzgado 1.° Juzgado 2. Juzgado3.° Juzgado4.° Juzgado5.° Juzgado 6.° Juzgado 1l.° Juzgado 2. Juzgadol1l.° Juzgado2.° Juzgadol.°

Familiar Familiar Familiar Familiar Familiar Familiar Familiar de Familiar de Familiar de Familiar de Familiar de
Guadalupe Guadalupe San Nicolds San Nicolds San Pedro
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Asuntos en juzgados familiares

Sentencias pronunciadas

M Definitivas Interlocutorias

163

180 175
160
148
135
118 118 117 126
79
23 24 23 24
13 14 14 6 12 12 10
Juzgado 1.° Juzgado 2.° Juzgado 3.° Juzgado 4. Juzgado5.° Juzgado 6.° Juzgado 1.° Juzgado 2.° Juzgado 1.° Juzgado 2. Juzgado 1.

Familiar Familiar Familiar Familiar Familiar Familiar ~ Familiar de Familiar de Familiar de Familiar de Familiar de
Guadalupe Guadalupe San Nicolas San Nicolds San Pedro
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Bajas por otros motivos

98
69
53
39
25
Juzgado 1.° Juzgado 2.° Juzgado 3. Juzgado4.° Juzgadob5.° Juzgado6.° Juzgadol1l.” Juzgado2.® Juzgadol.® Juzgado?2.® Juzgadol.®

Familiar Familiar Familiar Familiar Familiar Familiar Familiar de
Guadalupe

Familiar de  Familiarde  Familiarde  Familiar de
Guadalupe  San Nicolas San Nicolds  San Pedro
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Asuntos en juzgados familiares

Sentencias pendientes de pronunciar

m Definitivas Interlocutorias

151

114

74 69

52

39
27 24
1 | ; oa N
3 1
l N — |

Juzgado 1.° Juzgado 2.° Juzgado 3.° Juzgado4.® Juzgado5.° Juzgado 6.° Juzgado 1.° Juzgado 2. Juzgado 1. Juzgado 2.° Juzgado 1.°
Familiar Familiar Familiar Familiar Familiar Familiar ~ Familiar de Familiar de Familiar de Familiar de Familiar de
Guadalupe Guadalupe San Nicolds San Nicolds San Pedro
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Expedientes en tramite a mayo 2017

2,356

1,517 1,584

1,424 1,387 1,421 1976
1,128 .
964
I I ] ] l

Juzgado 1.° Juzgado 2.° Juzgado 3.° Juzgado4.° Juzgado5.° Juzgado 6.° Juzgado 1. Juzgado 2. Juzgado 1l.° Juzgado 2. Juzgado 1.’
Familiar Familiar Familiar Familiar Familiar Familiar ~ Familiar de Familiar de Familiar de Familiar de Familiar de
Guadalupe Guadalupe San Nicolds San Nicolds San Pedro
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Asuntos en juzgados familiares

Juicios en ejecucion de sentencia

M Inventario final

134
91 89
49
39 3
1 2 2
= —

Juzgado 1.° Juzgado 2.° Juzgado 3.° Juzgado4.® Juzgado5.° Juzgado 6.° Juzgado 1. Juzgado 2.° Juzgado 1l.° Juzgado 2. Juzgadol.°
Familiar Familiar Familiar Familiar Familiar Familiar ~ Familiar de Familiar de Familiar de Familiar de Familiar de
Guadalupe Guadalupe San Nicolds San Nicolds San Pedro
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Tiempo promedio entre el auto de radicacidon y el dictado de sentencia
(Expedientes con sentencia definitiva en mayo 2017)

118 124 123
98 105 98
90 92
87 33 89
I I I I I |

Juzgado 1.° Juzgado 2.° Juzgado 3.° Juzgado 4.° Juzgado 5.° Juzgado 6.° Juzgado 1.° Juzgado 2.° Juzgado 1.° Juzgado 2.° Juzgado Promedio
Familiar Familiar Familiar Familiar Familiar Familiar ~ Familiar de Familiar de Familiar de Familiar de Familiar de global
Guadalupe Guadalupe San Nicolds San Nicolds San Pedro
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